
 

 

 

МІНІСТЕРСТВО ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ 

 

НАКАЗ 

  
30.03.2022  № 167  

   

Зареєстровано в Міністерстві 

юстиції України 

07 квітня 2022 р. 

за № 396/37732  
 

 

Про затвердження розкладу підйому, повороту, розкриття прогонових 

будівель судноплавних розвідних прогонів мостів на внутрішніх водних 

шляхах для пропуску суден 

 

 

Відповідно до частини третьої статті 25 Закону України «Про внутрішній 

водний транспорт», абзацу другого пункту 1 Положення про Міністерство 

інфраструктури України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 30 червня 2015 року № 460 (із змінами),  

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Затвердити Розклад підйому, повороту, розкриття прогонових будівель 

судноплавних розвідних прогонів мостів на внутрішніх водних шляхах для 

пропуску суден, що додається. 

2. Сектору зовнішніх комунікацій забезпечити розміщення цього наказу на 

офіційному вебсайті Міністерства інфраструктури України. 

3. Управлінню морського та річкового транспорту забезпечити подання 

цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України в 

установленому порядку. 

4. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 

Васькова Ю. 

 

 

Міністр 

 

 

О. Кубраков 

 

  

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1054-20#n313
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/460-2015-%D0%BF#n10
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0396-22/conv#n13
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0396-22/conv#n13
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0396-22/conv#n13


 

 
  ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства 

інфраструктури України 

30 березня 2022 року № 167 

 

 

РОЗКЛАД 

підйому, повороту, розкриття прогонових будівель судноплавних розвідних 

прогонів мостів на внутрішніх водних шляхах для пропуску суден 

 

№ 

з/п 

Назва мосту Річковий 

кілометр 

Підйом мосту 

періодичність час підйому 

1. Дніпропетровський 

залізничний міст 

(двоярусний) 

391,7 
 
з 01 січня 

до 31 травня 

та 

з 01 жовтня 

до 31 грудня 

у денний час: 

з 15 год 00 хв 

до 15 год 40 хв 

з 01 червня 

до 30 вересня 

у нічний час: 

з 02 год 25 хв 

по 03 год 25 хв 

2. Кременчуцький міст 541,2 за погодженням згідно з попередньою 

заявкою 

 

 

 

Начальник 

Управління морського 

та річкового транспорту 

 

 

Я. Ілясевич 

 


